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PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW  

Społecznej Szkoły Podstawowej Nr 5 Społecznego Towa rzystwa O światowego w 
Warszawie w dniu 8 lutego 2012r.  

Podczas zebrania, na którym obecni byli przedstawiciele Rady Rodziców omówione zostały 
następujące tematy: 

1. Organizacja spotkania integracyjnego szkolnego „ Dzień Rodzica” – termin 25 maja 
2012r., klasy 1-3 w godz. 14-16.30, klasy 4-6 godz. 17- 19. Podczas tego spotkanie 
będziemy zbierać pieniądze na poczet pierwszego funduszu Rady Rodziców. 
Zgromadzone fundusze zostaną przeznaczone na potrzeby szkoły – być może 
remontowe (okna, kaloryfery). Bilet wstępu – 10 zł od rodzica. Potem same niespodzianki 
zorganizowane przez nasze dzieci. 

Zapraszamy serdecznie!!! Rezerwujcie już sobie czas!!! 

Potrzebne będą fanty na loterię fantową - zbieramy hojne dary do 14 marca 2012r- podczas 
zebrań rodziców w szkole. 

Każda klasa przekaże (WIELKA PROŚBA): 3 ciasta, zgrzewkę wody, 4 kartony soków. 
Zebrane pyszności zasilą działającą kawiarenkę i wpłyną na fundusze Rady Rodziców. 

Sprzedawana będzie gazetka- jeśli klasa 5 przygotuje ją 

2. Nadal obowiązuje zasada wzmożonego bezpieczeństwa- wszystkie ważne informacje 
można znaleźć  na tablicach informacyjnych na dole, zamontowany zostanie wewnętrzny 
domofon bezpośrednio do pokoju, funkcjonuje lista wyjść.  Panowie zobowiązani są 
nadal do zobowiązani są do sprawdzania i legitymowania osób wchodzących do szkoły. 

3. W związku z różnymi sytuacjami awaryjnymi dotyczącymi naszych dzieci- prośba o 
przekazanie awaryjnego telefonu, takiego, który zawsze zostanie odebrany( nasze 
komórki czasami są niedostępne, a chodzi o szybkie reagowanie), do wychowawcy w 
klasach. 

4. Sprawa EURO 2012- sprawdzamy czy szkołę dotyczyć będą jakieś zgody na wjazd itp. 
Możemy liczyć się ze skróconymi lekcjami w dniach meczy. Sytuacja jest dość 
dynamiczna. Gdyby ktoś, coś wiedział prosimy o informacje na adres mailowy: 
paryska25.radarodzicow@gmail.com 

5. W szkole w okresie maj czerwiec będzie zorganizowany dla dzieci Dzień Sportu- w 
godzinach szkolnych. 

Następne spotkanie Rady Rodziców wstępnie wyznaczone zostało na 21 marca 2012r. na 
godz. 16.30. 

Protokół sporządziła: K. Majewska 


